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Här kommer en kort rapport efter månadens styrelsemöte: 

Bygg och drift: Sedan tidigare är det beslutat att vi införskaffar vägbulor så att det inte 
går att köra för fort på området. Bosse, lott 8 och Magnus lott 11 har sett till att de 
kommit på plats. 

Bosse införskaffar nya handdukshållare till toaletterna.  

Vi diskuterar hur vi ska få till bättre uppslutning vid slåtter av ängarna. Ett förslag, till 
nästa år, är att det blir obligatoriskt för varje arbetslag att bidra med minst två personer till 
lie-slåttern. Om det ändå inte funkar behöver vi köpa en slåtterbalk.  

Då källsorteringen verkar fungera lite bättre så skjuter vi på att skaffa en kamera vid 
soptunnorna. Tack alla för ert engagemang kring källsortering! 

Våfflan, lott 16, tog på sig att kontakta någon som kan vända stora komposten, helst 
innan hösten. Han tog också på sig att kontakta någon att hyvla/sladda vägen efter 
vintern.  

Arbetslag: Vi diskuterar de svårigheter och utmaningar arbetslagen har. Några har 
problem med att få medlemmarna att ta sitt ansvar under arbetsveckorna. Andra har 
problem med att medlemmar blir äldre eller drabbas av sjukdom som gör att de inte kan 
fullfölja sina uppdrag. Styrelsen kommer att ta fram några förslag, för medlemmar att ta 
ställning till på årsmötet, på alternativa sätt att organisera arbetet på Solängen.  

Förslag inför obligatoriska arbetsdagarna: När föreningen ordnar studier, föreläsningar 
mm så har vi lagt märke till att det är ganska god uppslutning. Dock är det ofta samma 
personer som kommer och de som inte deltar skulle ofta behöva lära sig mer om koloni-
liv, odling och kompostering. Ett förslag är därför att föreningen anordnar föreläsning i 
samband med de obligatoriska arbetsdagarna då också den blir obligatorisk.  

Diskussion kring de medlemmar som inte följer ordningsreglerna: De allra flesta 
medlemmar följer ordningsreglerna. Ett fåtal gör det inte. De kommunicerar heller inte 
med styrelsen om varför man inte följer ordningsregler. Vi kan ha stor förståelse om vi 
för en dialog kring svårigheter att följa dem. Styrelsen kommer att ta fram några förslag, 
för medlemmar att ta ställning till på årsmötet, om hur vi ska hantera ärenden gällande de 
medlemmar som inte följer ordningsregler och inte heller har någon kommunikation 
kring det.   

Förslag kring inventering av växter på Solängen: Styrelsen diskuterar förslag om att 
kartlägga vilka växter medlemmarna har på Solängen och dokumentera det t ex på 
hemsidan. Anneli, lott 11 har sammanställt två pärmar med information om de växter 
som finns på allmänningarna. De finns i föreningshuset. 

Tack! Styrelsen riktar ett varmt tack till Åke, lott 37 som renoverat utemöbler så fint. 
Tack också till alla i arbetslag 1 som ordnade Skörde-och loppisdagen så bra! Slutligen 
också ett Tack till Kerstin och Kerstin lott 51 och lott 6 som tog hand om studiebesöket 
från Aspviks koloniområde. Besökarna var överväldigade över hur fint Solängen är!!  

Må så gott alla Solängare! Hälsningar Styrelsen 


